

हरियाणा सरकार
आबकारी तथा कराधान विभाग
अधिसूचना

दिनांक 20 मार्च, 2025

संख्या 20 /जीएसटी-2.- हरियाणा माल और सेवा कर (संशोधन) नियम, 2024 के नियम 1 के उप-नियम (2) के साथ पठित हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19) की धारा 164 के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, नीचे दी गई सारणी के खाना (3) में उल्लिखित निम्नलिखित तिथियां नियत करते हैं, जिनसे उक्त सारणी के खाना (2) में निर्दिष्ट नियमों के उपबन्ध लागू होंगे, अर्थात्:-

सारणी

क्रम संख्या	नियम	तिथि
(1)	(2)	(3)
1.	नियम 2 (द्वितीय परंतुक को छोड़कर)	6 दिसंबर, 2024
2.	नियम 2 (केवल द्वितीय परंतुक), 24,27 और 32	11 फरवरी, 2025
3.	नियम 8, 37, और नियम 38 का खंड (ii)	प्रथम अप्रैल, 2025

देविंदर सिंह कल्याण,
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT
Notification

The 20 March, 2025

No. 20 /GST-2.—In exercise of the powers conferred by section 164 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), read with sub-rule (2) of rule 1 of the Haryana Goods and Services Tax (Amendment) Rules, 2024, the Governor of Haryana hereby appoints the following dates as mentioned in column (3) of the table below, on which the provisions of rules specified in column (2) of the said table, shall come into force, namely: —

Table

S.No	Rules	Date
(1)	(2)	(3)
1	Rule 2 (except the second proviso)	6 th day of December, 2024
2	Rules2 (Second proviso only), 24, 27 and 32	11 th day of February, 2025
3	Rules 8, 37 and clause (ii) of rule 38	1 st day of April, 2025

DEVINDER SINGH KALYAN,

Principal Secretary to Government, Haryana,
Excise and Taxation Department.